



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	918 435 018
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	SOLBERG INDUSTRI AS
Forretningsadresse:	Trippeveien 4 1618 FREDRIKSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Halfdan Amundsen Solberg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.04.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.05.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	232 001 426	182 144 920
Annen driftsinntekt		196 000	
Sum inntekter		232 197 426	182 144 920
Kostnader			
Varekostnad		160 986 290	137 050 466
Lønnskostnad	2	14 661 728	11 255 142
Avskrivning av driftsmidler	3	973 346	971 613
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad	2, 3	27 043 820	22 475 880
Sum kostnader		203 665 184	171 753 101
Driftsresultat		28 532 241	10 391 820
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		476 081	17 938
Annen finansinntekt	4	1 129 245	2 220 744
Verdiendring markedsbaserte omløpsmidler	5	43 517	-32 268
Sum finansinntekter		1 648 843	2 206 414
Annen rentekostnad		284 512	205 800
Annen finanskostnad	4	1 236 242	2 634 607
Sum finanskostnader		1 520 754	2 840 406
Netto finans		128 090	-633 993
Ordinært resultat før skattekostnad		28 660 331	9 757 827
Skattekostnad på resultat	6	6 302 367	2 159 588
Ordinært resultat etter skattekostnad		22 357 964	7 598 239
Årsresultat	7	22 357 964	7 598 239
Årsresultat etter minoritetsinteresser		22 357 964	7 598 239



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Totalresultat		22 357 964	7 598 239



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	3		
Konsesjoner, patenter o.l.	3		
Utsatt skattefordel	6	626 180	674 576
Goodwill	3		
Sum immaterielle eiendeler		626 180	674 576
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		8 813 672	6 436 102
Maskiner og anlegg		1 206 499	776 669
Driftsløsøre		279 428	445 388
Sum varige driftsmidler	3, 8	10 299 598	7 658 158
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9	70 000	70 000
Investering i annet foretak i samme konsern	9		
Investeringer i tilknyttet selskap	9		
Investeringer i aksjer og andeler	5, 9		
Obligasjoner	5		
Andre langsiktige fordringer	10	56 203	52 352
Sum finansielle anleggsmidler		126 203	122 352
Sum anleggsmidler		11 051 981	8 455 086
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	8, 11	12 211 884	12 245 833
Fordringer			
Kundefordringer	8	32 130 757	39 460 649
Andre kortsiktige fordringer		537 359	167 953
Krav på innbetaling av selskapskapital	9	6 630 610	6 831 746
Sum fordringer		39 298 726	46 460 348



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	9		
Markedsbaserte aksjer	5	442 393	398 875
Sum investeringer		442 393	398 875
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	8	29 315 231	489 016
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		29 315 231	489 016
Sum omløpsmidler		81 268 234	59 594 073
SUM EIENDELER		92 320 215	68 049 159
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12	1 000 000	1 000 000
Annen innskutt egenkapital	7		
Sum innskutt egenkapital		1 000 000	1 000 000
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller	7		
Annen egenkapital	7	27 956 177	17 956 177
Udekket tap	7		
Sum opptjent egenkapital		27 956 177	17 956 177
Sum egenkapital		28 956 177	18 956 177
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	2 762 815	2 981 563
Øvrig langsiktig gjeld	10		
Sum annen langsiktig gjeld		2 762 815	2 981 563



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum langsiktig gjeld		2 762 815	2 981 563
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 13	5 021 620	3 664 583
Leverandørgjeld		12 820 383	17 502 989
Betalbar skatt	6	6 182 107	2 124 036
Skyldig offentlige avgifter		4 516 974	3 427 695
Utbytte	9	26 420 889	16 846 642
Annen kortsiktig gjeld	9	5 639 249	2 545 473
Sum kortsiktig gjeld		60 601 223	46 111 419
Sum gjeld		63 364 038	49 092 982
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		92 320 215	68 049 159



Til generalforsamlingen i Solberg Industri AS

Årsberetning 2023

Virksomhetens art og hvor den drives

Solberg Industri AS formål er å drive engroshandel med kjemiske produkter. Selskapet har Bulktrade AS som datterselskap.

Solberg Industri AS driver med kjøp og salg av kjemikalier og mineraler som krever spesielle hensyn relatert til håndtering, transport og miljø. Selskapets omsetning skjer i det alt vesentligste på det norske markedet.

Bulktrade AS har som formål å drive engroshandel, men hvor selskapets drift de siste årene har ligget nede.

Alle selskapene er lokalisert i Fredrikstad.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat.

Selskapet har hatt en omsetningsvekst sammenlignet med 2022. Dette kan hovedsakelig forklares med økning i omsetningen grunnet generelt høyere aktiviteter samt en formidabel prisvekst. Selskapets årsresultat ble 22,3 MNok.

De samlede ordinære investeringene i varige driftsmidler i 2023 var 3,6 MNok. Totalkapitalen var per 31.12.23 på 92,3 MNok. kr sammenlignet med 68 MNok året før. Økningen total kapital skyldes generelt en økning i aktivtetsnivå, samt et godt driftsår som gjenspeiles i økte omløpsmidler. Selskapet har en positiv kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter på 33,6 Mnok i 2023 mot 10,3 Mnok i 2022. Stabilisering av bl.a varelager har gjort at kontantstrømmen fra operasjonelle aktiviteter i 2023 er stabilisert og henger godt sammen med selskapets driftsresultat.

Egenkapitalandelen per 31.12.23 var 31,4% mot 27,9% per 31.12.2022.

Selskapets likviditetssituasjon anses tilfredsstillende på balansedagen.

Redegjørelse for selskapets utsikter

Selskapet forventer et godt 2024. Selskapet ser positive resultater i årene fremover. Det arbeides aktivt med å få tilført flere produkter og større volum på eksisterende produkter.

Solberg Industri AS jobber langsiktig med prosjekter der miljø og prosesseffektivisering relatert til kjemikalier er i fokus. Selskapet har mottatt skaffefunn midler for gjennomførte tiltak og pågående prosjekter. Selskapet bruker betydelige egne midler for å opprettholde slik aktivitet men anser den meget viktig for fremtiden.

Solberg Industri AS jobber i, og med, den industrielle sektoren i Norge og er leverandør av basekjemikalier. Selskapet er derfor utsatt for direkte internasjonal konkurranse og må forholde seg til kostnadsutvikling på internasjonalt nivå. Lokale variasjoner og konsumorienterte hendelser har dertil ingen større effekt verken på omsetning eller resultat.



Finansiell Risiko

Selskapet er eksponert for valutasingninger, spesielt for euro. En vesentlig del av selskapets inntekter er i utenlandsk valuta. Selskapets valutastrategi er en balansert handel med både inntekter og utgifter i samme valuta, overskudd i valuta blir jevnlig overført til nok.

Lån er i lokal valuta (norske kroner) og selskapets politikk er at en ikke skal binde rentene på langsiktige lån. Det vil ikke få alvorlige følger om lånerenten stiger betydelig.

Kredittrisikoen på faste kunder anses begrenset. Kundene på de store anbudsleveransene er store og solide entreprenørselskaper. Likviditetsrisikoen anses også svært begrenset.

Fortsatt drift

Årsregnskap er avlagt under forutsetningen om fortsatt drift. Selskapet vil sikres likviditet gjennom konsernet for øvrig, og vil overholde sine forpliktelser fremover. Konserngjeld står tilbake for øvrige kreditorer frem til 31.12.24.

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet for selskapet i sin helhet. Til grunn ligger positivt budsjett for 2023 samt selskapets strategiske planer for de nærmeste årene.

Arbeidsmiljø/Ytre miljø

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som bra. Det har i løpet av 2023 vært 19 ansatte som har mottatt lønn, inklusive deltids- og prosjektansatte. Det er 12 heltidsansatte i selskapet ved utgangen av 2023 hvilket er en økning fra forrige år. Totalt sykefravær siste år har vært 4,91%. Det er i 2023 rapportert 1 ulykke. 1 med skade på utstyr og 0 med personskade uten fravær

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Fordelingsmessig finnes det 5 kvinner og 7 menn. I styret er det kun menn. Vår innstilling nå og for fremtiden er at kompetanse kommer før kjønn i enhver avgjørelse. Selskapets personalpolitikk anses å være kjønnsnøytral på alle områder. Etter vår oppfatning er likestillingsspørsmål tilfredsstillende ivaretatt, og det er ikke iverksatt eller planlagt konkrete tiltak innenfor dette området utover arbeidsgivers generelle aktivitetsplikt. Det er ikke mottatt noen tilbakemeldinger om at noen opplever selskapets personalpolitikk som diskriminerende være seg kjønn, hudfarge, opprinnelse eller religion.

Selskapet har ingen deltidsstillinger.

Solberg Industri AS arbeider med farlige kjemikalier og prioriterer sikkerhetsarbeidet høyt. Selskapet tilfredsstillende alle lovmessige krav innen området. Det er ikke registrert hendelser som påvirker det ytre miljø i 2022. Solberg Industri AS er medlem av Grønt punkt og leverer plastavfall til egnet mottaker. Solberg industri AS er avsender av farlig gods og har ansatt egen Sikkerhetsrådgiver. Selskapet er sertifisert i henhold til ISO 9001:2015 og ISO 14001:2015.

Klimarisiko

Solberg Industri har startet arbeidet med kartlegging av klimarisiko (fysisk risiko, ansvarsrisiko og overgangsrisiko), og har som mål å fullføre dokumentasjonen i løpet av 2024.



Åpenhetsloven

Rapport er publisert på hjemmeside (www.solbergindustri.no).

Styreansvar

Selskapet har styreansvarsforsikring via morselskap.

Disponering av årsresultat

Styret foreslår følgende anvendelse av årets overskudd på kr. 22.357.964;

-Avgitt konsernbidrag netto	254.791 kr
-Avsatt til utbytte	12.103.173 kr
-Overført til annen egenkapital	10.000.000 kr
Sum disponert	22.378.913 kr

Etter styrets mening, gir det fremlagte resultatregnskapet og balansen med tilhørende noter fyllestgjørende informasjon om selskapets drift og stilling pr. 31.12.2023.

Det har ikke inntruffet forhold etter 31.12.2023 som er av betydning ved bedømmelsen av selskapet.

Covid-19 har for selskapet ikke medført noen økonomiske utfordringer hittil i 2024. Det har blitt innført en rekke tiltak i tråd med Folkehelseinstituttet anbefalinger for å hindre smitte samt sikre leveransetilgang. Dette har vært spesielt viktig da selskapet er leverandør til kritiske næringer som vannrensing etc.

Fredrikstad, den 30 April 2024

Halfdan A. Solberg
Daglig leder

Ingar Løken
Styrets leder

Karl-Petter Løken
Styremedlem

Lars Arne Rosell
Styremedlem

Svein Mathisen
Styremedlem



Resultatregnskap

Solberg Industri AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1	232 001 426	182 144 920
Annen driftsinntekt		196 000	0
Sum driftsinntekter		232 197 426	182 144 920
Varekostnad		160 986 290	137 050 466
Lønnskostnad	2	14 661 728	11 255 142
Avskrivning av driftsmidler	3	973 346	971 613
Annen driftskostnad	2, 3	27 043 820	22 475 880
Sum driftskostnader		203 665 184	171 753 101
Driftsresultat		28 532 241	10 391 820
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		476 081	17 938
Annen finansinntekt	4	1 129 245	2 220 744
Verdiendring markedsbaserte omløpsmidler	5	43 517	-32 268
Annen rentekostnad		284 512	205 800
Annen finanskostnad	4	1 236 242	2 634 607
Resultat av finansposter		128 090	-633 993
Resultat før skattekostnad		28 660 331	9 757 827
Skattekostnad på resultat	6	6 302 367	2 159 588
Resultat		22 357 964	7 598 239
Årsoverskudd	7	22 357 964	7 598 239



Balanse

Solberg Industri AS

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	626 180	674 576
Sum immaterielle eiendeler		626 180	674 576
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		8 813 672	6 436 102
Maskiner og anlegg		1 206 499	776 669
Driftsløsøre		279 428	445 388
Sum varige driftsmidler	3, 8	10 299 598	7 658 158
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	9	70 000	70 000
Andre langsiktige fordringer	10	56 203	52 352
Sum finansielle anleggsmidler		126 203	122 352
Sum anleggsmidler		11 051 981	8 455 086
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	8, 11	12 211 884	12 245 833
Fordringer			
Kundefordringer	8	32 130 757	39 460 649
Andre kortsiktige fordringer		537 359	167 953
Konsernfordringer	9	6 630 610	6 831 746
Sum fordringer		39 298 726	46 460 348
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	5	442 393	398 875
Sum investeringer		442 393	398 875
Bankinnskudd	8	29 315 231	489 016
Sum omløpsmidler		81 268 234	59 594 073
Sum eiendeler		92 320 215	68 049 159

Solberg Industri AS (elektronisk signert)

Side 2



Balanse

Solberg Industri AS

Egenkapital og gjeld

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	12	1 000 000	1 000 000
Sum innskutt egenkapital		1 000 000	1 000 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	7	27 956 177	17 956 177
Sum opptjent egenkapital		27 956 177	17 956 177

Sum egenkapital

28 956 177	18 956 177
-------------------	-------------------

Gjeld

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	8	2 762 815	2 981 563
Sum annen langsiktig gjeld		2 762 815	2 981 563

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 13	5 021 620	3 664 583
Leverandørgjeld		12 820 383	17 502 989
Betalbar skatt	6	6 182 107	2 124 036
Skyldig offentlige avgifter		4 516 974	3 427 695
Gjeld til morselskap	9	26 420 889	16 846 642
Annen kortsiktig gjeld	9	5 639 249	2 545 473
Sum kortsiktig gjeld		60 601 223	46 111 419

Sum gjeld

63 364 038	49 092 982
-------------------	-------------------

Sum egenkapital og gjeld

92 320 215	68 049 159
-------------------	-------------------



Balanse

Solberg Industri AS
Fredrikstad, 30.04.2024
Styret i Solberg Industri AS

Halfdan Amundsen Solberg
Daglig leder

Svein Mathisen
Styremedlem

Ingar Løken
Styreleder

Lars Arne Rosell
Styremedlem

Karl-Petter Løken
Styremedlem



Kontantstrømpoppstilling 01.01.2023-31.12.2023 Solberg Industri AS

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	28 660 331	9 757 827
Periodens betalte skatt	-2 124 036	-1 723 678
Avskrivninger	973 346	971 613
Endring i varelager	33 949	1 532 313
Endring i kundefordringer	7 329 892	-15 458 312
Endring i vareleverandørgjeld	-4 682 606	12 173 696
Endring i andre tidsavgrensingsposter	3 427 798	3 031 178
Investerings- eller finansieringsaktiviteter	-43 517	32 268
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	33 575 157	10 316 905
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-2 536 299	-1 336 378
Innbetalinger på lånefordring konsern (korts./langs.)	201 136	0
Utbetalinger på andre lånefordringer	-3 852	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-2 339 015	-1 336 378
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Netto innbetaling kassekreditt	1 357 037	0
Netto utbetaling kassekreditt	0	-8 987 968
Utbetalinger gjeld konsernselskaper	-3 548 218	-2 523 398
Ut-/innbetalinger ved nedbetaling/opptak av bankgjeld	-218 748	2 556 563
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	-2 409 928	-8 954 803
Netto kontantstrøm for perioden	28 826 214	25 724
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	0	0
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	489 016	463 291
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	29 315 231	489 016
Denne består av:		
Bankinnskudd	29 315 231	489 016
Ubenyttet driftskreditt utgjør i tillegg	9 978 380	11 335 417

30.04.2024/16:36



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet. For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen. Renter knyttet til tilvirkning av anleggsmidler kostnadsføres.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad man kan identifisere en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendel og hvor anskaffelseskostnaden kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

**Datterselskap og tilknyttet selskap**

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 1 Salgsinntekter

	2023	2022
Geografisk fordeling		
Norge	212 275 651	157 319 291
Tyskland	267 716	1 086 556
Nederland	0	244 299
Island	19 290 393	22 957 574
Sverige	167 666	537 200
Sum	232 001 426	182 144 920

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	11 932 257	8 728 453
Arbeidsgiveravgift	1 501 876	1 367 711
Pensjonskostnader	685 650	628 648
Andre ytelser	541 946	530 330
Sum	14 661 728	11 255 142

Sysselsatte årsverk 15 17

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn/styrehonorar	1 516 512	202 400
Pensjonsutgifter	87 141	0
Annen godtgjørelse	38 005	0
Sum	1 641 658	202 400

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Utover standard bonusavtale for alle ansatte har verken styret eller daglig leder noen bonusavtaler, og de har heller ingen avtaler om godtgjørelse ved opphør av arbeidsforholdet/vervet.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2023	2022
Lovpålagt revisjon	99 000	120 000
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med årsregnskap og ligningspapirer)	31 500	32 000
Annen bistand	11 000	7 500
Sum	141 500	159 500



Note 3 Varige driftsmidler

	Bygninger og prod.anlegg	Maskiner, inventar med mer	Tomt	Bygg under oppføring	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2023	18 609 817	3 211 977	1 411 848	0	23 233 642
Tilgang	663 508	82 800	572 475	2 296 002	3 614 785
Avgang	0	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2023	19 273 325	3 294 777	1 984 323	2 296 002	26 848 427
Akkumulerte avskrivninger	14 008 357	2 540 472	0	0	16 548 829
Bokført verdi per 31.12.2023	5 264 968	754 305	1 984 323	2 296 002	10 299 598
Årets avskrivninger	490 908	482 438	0	0	973 346
Forventet økonomisk levetid	5- 20 %	15 - 33 %			
Avskrivningsplan	Saldo	Saldo			

Solberg Industri AS leier kontorlokaler av søsterselskapet Solberg Holding Eiendom AS.
Leien for 2023 for kontorlokalene utgjorde kr. 1 560 000

Note 4 Valuta

	2023	2022
Agio	1 129 245	2 655 788
Disagio	1 021 191	2 253 398

Note 5 Investeringer i aksjefond

	Anskaffelses- kost	Tidligere verdiendring	Periodens verdiendring	Balanseført verdi
Aksjefond i DNB	217 910	-32 268	43 517	442 393
Sum	217 910	-32 268	43 517	442 393



Note 6 Skatt

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-1 890 399	-2 078 287	-187 888
Varebeholdning	-920 739	-943 204	-22 465
Fordringer	-50 000	-50 000	0
Gevinst – og tapskonto	14 866	5 236	-9 630
Sum	-2 846 272	-3 066 255	-219 984
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	-2 846 272	-3 066 255	-219 984
Utsatt skattefordel (22 %)	-626 180	-674 576	-48 396
Årets skattekostnad		2023	2022
Skattepliktig inntekt:			
Ordinært resultat før skatt		28 660 331	9 757 827
Permanente forskjeller		-13 207	58 483
Endring i midlertidige forskjeller		-219 984	-31 927
Avgitt konsernbidrag		-326 655	-129 674
Skattepliktig inntekt		28 100 485	9 654 709
Resultatført skatt på ordinært resultat:			
Betalbar skatt		6 253 971	2 152 564
Endring i utsatt skattefordel		48 396	7 024
Skattekostnad ordinært resultat		6 302 367	2 159 588
Betalbar skatt i balansen:			
Betalbar skatt på årets resultat		6 253 971	2 152 565
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag		-71 864	-28 528
Sum betalbar skatt i balansen		6 182 107	2 124 036



Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2023	1 000 000	0	0	17 956 177	18 956 177
Årets resultat	0	0	0	22 357 964	22 357 964
Avsatt utbytte	0	0	0	-12 103 173	-12 103 173
Avgitt konsernbidrag	0	0	0	-254 791	-254 791
Egenkapital 31.12.2023	1 000 000	0	0	27 956 177	28 956 177

Note 8 Pantstillelser og garantier m.v.

Gjeld som er sikret ved pant o.l	2023	2022
Kassekreditt	5 021 620	3 664 583
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	2 762 815	2 981 563
Sum	7 784 435	6 646 146

Balansført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld	2023	2022
Varige driftsmidler	10 299 598	7 658 158
Varer	12 211 884	12 245 833
Kundefordringer	32 130 757	39 460 649
Sum	54 642 239	59 364 641

Note 9 Konsern

Datterselskaper	Forretningskontor	Eierandel	Selskapets egenkap.	Selskapets resultat
Bulktrade AS	Fredrikstad	100 %	80 168	-6 923

Mellomværende med selskap i samme konsern

Avsatt utbytte	2023	2022
Avsatt utbytte til Solberg Industri Holding AS	12 103 173	5 497 093

Kortsiktig gjeld	2023	2022
Bulktrade AS	91 418	91 418
Solberg Industri Holding AS	14 317 716	11 349 549
Solberg Holding Eiendom AS	0	701 136
Sum	14 409 134	12 142 103

Kortsiktig fordring	2023	2022
Solberg Holding Eiendom AS	6 630 610	6 831 746



Note 10 Fordringer og gjeld

	2023	2022
Fordringer med forfall senere enn ett år	56 203	52 352
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	1 839 075	563 450

Note 11 Varer

	2023	2022
Varer beregnet for videresalg	12 211 884	12 245 833
Sum	12 211 884	12 245 833

	2023	2022
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	13 132 623	13 189 037
Ukuransavsetning	-920 739	-943 204
Sum	12 211 884	12 245 833

Varebeholdningen består av varer innkjøpt for videresalg og er verdsatt til den laveste verdien av gjennomsnittlig anskaffelseskost og antall salgsverdi med fradrag for salgskostnader.

Note 12 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 1 000 000 består av 100 aksjer à kr. 10 000.

Alle aksjer er eid av morselskapet Solberg Industri Holding AS med forretningsadresse Trippeveien 4,1618 Fredrikstad. Der kan konsernregnskapet som inkluderer Solberg Industri AS fås utlevert.

Note 13 Bundne midler

	2023	2022
Herav bundne bankinnskudd	385 107	372 504
Limit på ordinær kassekreditt er kr 15 000 000.		



Årsregnskap

Signers:

Name	Method	Date
LARS ROSELL	BANKID	2024-05-02 15:47
Mathisen, Svein	BANKID	2024-04-30 22:34
Solberg, Halfdan Amundsen	BANKID	2024-05-02 09:31
Løken, Ingar	BANKID	2024-05-29 14:28
Løken, Karl-Petter	BANKID_MOBILE	2024-04-30 22:17

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.